[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 15 ноября 2017 года                                                                                   № 46
Об отмене решения Совета депутатов

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» законами Смоленской области от 30 октября 2014 года  № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения» и от 25 мая 2017 года № 62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района   Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района  Смоленской области», Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
  1.Отменить решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского  района  Смоленской области от 07.11.2017 № 38 «О принятии Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»,  в связи с нарушением порядка принятия Устава Гусинского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области (в газете «Краснинский край» от 30.09.2017  №  39 не опубликовано решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения от 30.09.2017 № 12 «Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  и участие граждан в его обсуждении»).
 2. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
           3. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в газете «Краснинский край» и размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                         Н.В. Хлебникова